Circuit Promeses 2012/2013

7a Convocatoria Circuit Promeses per Nivells - 13/04/13

n° Jugador Cat Club RK 1213 ObsJl ObsJ2 ObsJ3 ObsJ5 ObsJ6 ObsJ7
Nivell A 1 1 4858 VILARDELL David JUV-2 FALCO 2153,30
Nivell A 2 2 3912 SANCHEZ Carlos JUV-3 BADALO 1948,50
Nivell A 3 3 3974 MATSUOKA Albert Kenji INF-2  IGUALA 1935,70
Nivell A 4 4 3083 FOLCH Marti JUV-2 OLESA 1666,80
Nivell A 5 5 3390 DUOCASTELLA Ricard JUV-2  OLESA 1654,10
Nivell A 6 6 4406 LARIO Oriol ALE-2 CALEL 1628,40
Nivell A 7 7 3346 ZAMORANO Sebastian Ignacio INF-2  MATARO 1449,30
Nivell A 8 8 5074 FRADERA Jordi INF-1  MATARO 1346,70
Nivell A 9 9 5382 REDONDO Manel INF-2  VILAFR 1308,60
Nivell A 10 10 4509 BLANCH Albert JUV-1 ATENS82 1308,50
Nivell A 11 11 4724 MASIP Antoni JUV-3  ATENS82 1257,20
Nivell A 12 12 4815 FERNANDEZ Adria ALE-2 BADALO 1244,50
Nivell A 13 13 2499 BLANCO Roger INF-2  VILANO 1065,20
Nivell A 14 14 4434 DIAZ Joan ALE-2  ATEN82 994,80
Nivell A 15 15 1900 VINUESA Victor INF-2  ATEN82 924,50
Nivell A 16 16 5433 SALMORAL Gerard JUV-2 MATARO 911,70
Nivell A 17 17 5612 RELLOSO Pol INF-2  ELS8 898,80
Nivell A 18 18 6171 CEREZO Marc JUV-1 HOSPI 860,50
Nivell A 19 19 119 SAYAGO Alex INF-2  FALCO 809,30
Nivell A 20 20 5613 ARAGALL Nil INF-2  ELS8 710,87
Nivell A 21 21 5587 FERNANDEZ Raul ALE-2 FALCO 623,70
Nivell A 22 22 6204 FLORES Marc ALE-2 MASQUE 553,20
Nivell A 23 23 6150 FERNANDEZ Alba ALE-2 CALEL 491,80 BC
Nivell A 24 24 4435 LARIO Lorena JUV-2 PREMIA 459,80 BJ
Nivell B 25 1 4671 CHACON Pere JUV-2 FALCO 1090,80
Nivell B 26 2 4958 MIRO Roger INF-1  RIPLET 924,40
Nivell B 27 3 3222 FARRES Albert INF-2  FALCO 764,30
Nivell B 28 4 5542 VAZQUEZ Eric JUV-3 BADALO 700,30
Nivell B 29 5 5081 MARIN Victor JUV-3  PARETS 642,70
Nivell B 30 6 3174 CHACON Mateu ALE-2 FALCO 629,90
Nivell B 31 7 6346 NARCIS Jordi JUV-1 CALEL 629,90
Nivell B 32 8 1511 RUIZ Ivan INF-2  FALCO 620,30
Nivell B 33 9 5962 LLAMAS Ismael INF-1  MATARO 598,00
Nivell B 34 10 5684 PERSEGUER Daniel JUV-1  ATENPN 571,00 BJ
Nivell B 35 11 4461 ANFRUNS Oriol Juv-1  VICTT 565,80
Nivell B 36 12 4778 PONS Arnau BEN-1 ESPARR 548,83
Nivell B 37 13 4065 LARIO Laia INF-1  PREMIA 530,70
Nivell B 38 14 3885 URGELL Albert INF-2  VICTT 502,00
Nivell B 39 15 4432 RICO Lidia ALE-1  RIPLET 462,00
Nivell B 40 16 5109 BOCANEGRA Alexander JUV-2 BADALO 439,50
Nivell B 41 17 3403 BASART Jaume INF-1  CALEL 418,60
Nivell B 42 18 5283 LARA Marc ALE-2 VICTT 361,00
Nivell B 43 19 5649 RODRIGUEZ Boris INF-1  VILAFR 358,00
Nivell B 44 20 6381 MARTOS Arnau JUV-1 VILANO 335,50
Nivell B 45 21 5288 MUNOZ Noa ALE-2 VICTT 322,50
Nivell B 46 22 6515 VILARDELL Albert BEN-2 FALCO 299,50
Nivell B 47 23 6026 SALAS Albert INF-1  OLESA 292,20
Nivell B 48 24 5075 COSTA Gemma INF-2  RIPLET 208,93
Nivell C 49 1 4730 ESPINO Daniel JUV-3  BADALO 1180,00 BC
Nivell C 50 2 3428 PANE Victor JUV-3 BADALO 615,90 BC BC BC
Nivell C 51 3 4897 MARTINEZ Adria JUV-2  ATENS82 533,10 BN BC
Nivell C 52 4 6334 MANYA Nil ALE-1  LLUISO 312,70 BC
Nivell C 53 5 4617 PLAZA Albert INF-1  CALEL 310,00
Nivell C 54 6 4649 MOMBIELA Daniel JUV-1  ATENS82 303,10 BJ
Nivell C 55 7 4064 LARIO Blanca INF-1  PREMIA 300,50
Nivell C 56 8 4026 SANTOS David JUV-2  MOLLET 300,30
Nivell C 57 9 5398 ALMENDROS Anibal JUV-2 CARDED 293,20
Nivell C 58 10 6545 BARCELO Pau INF-1  RIPLET 275,60
Nivell C 59 11 5154 MENENDEZ Marius BEN-2 FALCO 274,80
Nivell C 60 12 6189 COCHRAN Jordi JUV-2 CONGRE 255,00 BN
Nivell C 61 13 4945 GARCIA Oriol INF-2  VICTT 247,50
Nivell C 62 14 4282 OLLE Alex INF-1 ~ ESPARR 245,70
Nivell C 63 15 5968 FUENTES Oscar INF-1  ELS8 220,30
Nivell C 64 16 5291 CUNILL Jaume INF-2  VICTT 217,03 BC
Nivell C 65 17 2409 BUXEDA Joan INF-1  ESPARR 216,50 BC
Nivell C 66 18 4867 BARRERO Adria INF-2  ESPARR 207,40
Nivell C 67 19 5966 CHEN Weijun JUV-3  PARETS 204,73
Nivell C 68 20 6311 CASE Francesc Xavier INF-2 SALLEN 191,40
Nivell C 69 21 6309 PEREZ Miguel JUV-2 PREMIA 183,50
Nivell C 70 22 6312 OBRADORS Arnau INF-2  SALLEN 180,30
Nivell C 71 23 6214 MESA Antoni INF-2  ATENS82 176,30 BJ
Nivell C 72 24 4473 COSTA David INF-2  VICTT 153,93 BC
Nivell D 73 1 4647 MANES Aitor JUV-1  ATENS82 411,40 BN BC
Nivell D 74 6447 SANCHEZ Jefferson Omar JUV-2 BADALO 296,10 BN BC
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5709 GARCIA Marc

4733 GUAL Enric

4021 JUZGADO Alvaro

6313 MONTANER Josep

5256 BLANCAFORT Josep Maria
7379 RZAYEV Nijad

5311 LLORET Pau

6499 PEREZ Adria Marc

4602 ZAMORANO Catalina Miranda

5401 RODRIGUEZ Marc
5159 ASENSIO Toni
3985 ALGARRA Sergio
3991 DE LA TORRE Sergi
5284 BELTRA Enric

4732 PERONA Ignasi
5961 VILARRASA Rut
6215 CASOLA Guillem
5295 ARJONA Guillem
5713 ALMASQUE Oriol
4911 CATALAN Oriol
7152 MANER Nil

6197 RODRIGUEZ Adria
5412 GARCIA Aran
5192 ESTEVEZ Pablo
6422 RUIZ Gabriel

6469 SAAVEDRA Raul
6362 PASCUAL Marc
3887 SANCHEZ Sergi
5277 MATAS Nuria

6729 MESTA Javier
5555 RODRIGUEZ Oscar
5997 JUAREZ Raul

7079 GONZALEZ Pere
5240 WEISZ Jordi

5408 MORIANA Miguel
5092 MARTIN Roger
6467 PADROS Guillem
6041 AGUILA lago

6233 MARIN Marc

4616 MARTINEZ Maria
6322 ALONSO Ciristian
6668 LOZANO Ferran
3729 LUQUE Gabiriel
6271 CUCCINIELLO Carlos
5202 ROCA David

7121 PUERTAS Sergi
5312 LLORET Arnau
5038 REN Xinhe

6127 SOLSONA Xavier
4095 OCON Sergi

6386 CASADO Marti
5077 VIDAL Andrea
6733 PEREZ Xavier

5585 SALGUERO Ivan
4779 OLLE Xavier

4097 MUNOZ Isaac
6576 NAVIO Biel

5757 ALONSO Joel
4816 NAVARRO Miquel Joaquim
6151 RIERA Ferran

6966 CARBONELL Narcis
6839 CASADEVALL Xavier
4717 MOGAS Aina
6466 MONTANEZ Xavier
5910 LLUCH Marc

6676 LLONGUERAS Adam
6174 MARTINEZ Gerard
6743 NOGUERO Alex
5602 FIGUERAS Bernat
6252 RODRIGUEZ Marc
5007 CASTILLO Carlos
6333 BELENGUER David
4098 MARTORELL Alex
5865 SOLINA Marti
6238 BASSAS Albert
6718 CERETO Marc
6648 BALAGUER Jonathan
5260 PINTO Ramon
6382 VACARES Lluis
5405 LUCO Bernat
6946 SANCHEZ Joan
5190 DELGADILLO Irene
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1638 PENAFIEL Gemma
6742 BOCANEGRA Sergio
6971 GARCIA Alex
4189 ROVIRA Ferran
6644 QUINONES Ismael
7151 SERRA Marti

7122 PUERTAS Roger
7053 SERRA Albert

7165 GARCIA Jan

7064 BAENA Oscar
6739 AVVENTURATO Guillem
6734 PERETO Mireia
6086 ARUMI Julia

6454 VILARINO Marc
7158 AGUILERA Alex
6698 MARSAL Josep
6969 GARCIA David
7107 MANES Xavier
6058 DOMINGO Jan
6244 PARENTE Elena
6653 TORRES Marc
6990 HERNANDEZ Arnau
7184 MATARO Edgar
5677 LEE Nicholas

7129 ZAMBRANA Antonio
4913 LLORENS Carlos
5419 VAN RIET Pol

9999 SANCHEZ Carlos
7044 LOZANO David
6574 FABREGAS Arnau
6516 RUIZ Genis

5184 TEODORO Mar
6939 ROMERO David
6358 CIUDAD Jose
5360 DALMAU Adria
7404 BERROCAL Marco
6364 FOLCH Bernat
6988 PONS Marc

7155 MAGRANS Pau
6497 NAVARRO Nil
7051 CANELLAS Joan
6347 FALOMIR David
7285 COBOS Alex

6689 JIMENEZ Abel
7187 BAYON Ruben
6952 CARMONA Albert
6697 GONZALEZ Biel
6732 MIRO Marc

6158 GALAN Carles
7120 MORENO Victor
6575 IBANEZ Armand
7330 FONT Miquel

7314 LAPLAZA Lucas Nicolas
7242 CASADO Yeray
7295 FOLCH Victor
6498 SANTOS Claudia
7337 SERRA Ignasi

6901 GRANE Andreu
6843 ROURA Alex

6938 ALVAREZ Guillem
6465 MENINO Eudald
7130 SALLANT Marc
7186 MACAYA Joan
7306 PUEYO Natalia
7004 FARRE Oriol

7185 RODRIGUEZ Gabriel
5187 BOIXET Roger
6243 PARENTE Andres
6735 PERETO Arnau
5286 OLIVA Albert
6696 FERRER Albert
6489 HIGUERAS Julia
5285 LLACER lan

6548 BOIXET Jan

6578 OURO-GOMMA Osama Abdalla
6643 LIESA Arnau

6832 LLACER Ruben
7106 MARTIN Pau

6731 PALOMO Marina
6986 BUTRON Julio Jose
6651 LOPEZ Ona

7294 CLARA Guillem

INF-2
BEN-1
INF-1
INF-1
ALE-2
ALE-1
INF-2
INF-2
ALE-2
ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-2
INF-2
INF-2
ALE-2
INF-1
ALE-1
ALE-2
ALE-1
ALE-2
BEN-1
INF-1
BEN-1
INF-1
ALE-1
ALE-2
ALE
INF-1
INF-1
BEN-1
ALE-1
INF-1
INF-2
JUV-1
BEN-2
INF-1
ALE-1
BEN-1
INF-2
BEN-2
BEN-1
BEN-1
ALE-1
JUvV-2
BEN-1
ALE-1
PRE-0
ALE-1
ALE-1
INF-2
INF-2
ALE-1
INF-2
BEN-1
INF-2
INF-1
INF-1
INF-2
INF-1
BEN-1
INF-2
INF-2
INF-1
INF-2
INF-1
ALE-1
BEN-1
BEN-2
BEN-1
BEN-2
BEN-1
BEN-2
BEN-1
BEN-2
ALE-2
BEN-1
BEN-2
ALE-1
BEN-1
ALE-1
ALE-2

ATENS2
BADALO
ESPARR
ESPARR
HOSPI
PREMIA
SALLEN
CARDED
PALES
ELS 8
MATARO
RIPLET
VICTT
CONGRE
CALEL
VILANO
ESPARR
HOSPI
MATARO
RIPLET
HOSPI
BAGA
VILANO
ATENS2
VILANO
RIPLET
CALEL
CALEL
HOSPI
VICTT
FALCO
MATARO
ATEN82
CARDED
S.CUGA
CARDED
LLUISO
BAGA
HORTA
S.CUGA
MATARO
CALEL
HORTA
ESPARR
OLESA
VILANO
VILANO
RIPLET
IGUALA
SALLEN
VICTT
SALLEN
HORTA
OLESA
PREMIA
S.CUGA
HOSPI
ATENS2
R.ELISENDA
ATENS2
BADALO
VILANO
VILANO
VILANO
ATENS2
VILANO
MATARO
RIPLET
RIPLET
VICTT
VILANO
CARDED
VICTT
MATARO
VICTT
HOSPI
VICTT
HOSPI
RIPLET
ATENPN
HOSPI
CALEL

14,60
14,03
13,80
13,46
13,43
13,30
12,10
12,00
11,45
11,38
10,21
7,75
25,77
18,40
14,07
11,37
10,63
10,16
9,70
8,51
8,47
8,13
7,58
7,20
6,90
6,77
6,40
6,30
6,27
5,90
5,80
5,63
4,90
4,35
4,20
3,60
10,90
7,15
5,45
5,40
5,33
5,28
5,05
5,00
5,00
4,95
495
4,93
485
4,78
4,65
4,60
430
4,20
4,18
3,80
3,80
3,20
3,10
3,00
2,98
2,00
1,70
1,60
1,05
0,95
8,70
5,08
5,01
4,68
4,65
4,55
4555
4,45
443
4,35
435
4,23
3,95
3,93
3,80
3,60

BC
BC
BC BC
BC
BC
BN
BC
BC
BJ BJ
BC
BN
BN
BC
BC
BC
BN
BC
BC BC
BC
BC
BN BC
BC BC
BN Pl
BN
BN
BC
BC
BC
BC
BC

BC

BC

BC

BN

BC

BC
BN
Pl

BN
BC

BN
BN

BC

BC
BC

BC

BN

BN
BC
BN
BN

BN

BN

BJ

BC
BN
BC

BC

BC
BC

BN
BC

BC

BN

BN

BC
BC

PI
Pl

BC



239 17 6247 LLORENS Victor PRE-O  RIPLET

240 18 7290 GOMEZ Pol BEN-2 PREMIA
241 19 6652 MENDEZ Javier PRE-0 HOSPI
242 20 6955 GRAN Iu ALE-2 VILANO
243 21 7164 RODRIGUEZ Marti ALE-2  PALES
244 22 7078 BARCELO Enric BEN-1  RIPLET
245 23 7286 DIAZ Guillem ALE-2 HORTA
246 24 7156 BERNA Adria BEN-2 HORTA
247 25 6953 GOMEZ Jordi BEN-1 VILANO
248 26 7291 GOMEZ Joel PRE-0 PREMIA
249 27 6690 SANCHEZ Roger BEN-1 ESPARR
250 28 6716 GELPI Carlota BEN-1 CARDED
251 29 6940 ALMIRALL Roger ALE-1 ATEN82
252 30 6699 GORDO Manel ALE-2 VILANO
253 31 6900 MOLINA David ALE-1 ATEN82
254 32 6598 FARRERAS Nil PRE-0  RIBERA
255 33 5289 PLADEVALL Arnau PRE-0 VICTT
256 34 7080 MARTIN Alex BEN-2  RIPLET
257 35 3944 SANTAMARIA Veronica ALE-2 PREMIA
258 36 7399 GUTIERREZ Judith BEN-1  RIPLET
259 37 6968 DIAZ Victor BEN-1 ESPARR
260 38 6927 MARTIN Jordi BEN-2 ESPARR
261 39 7345 GOTSENS Oiriol BEN-2 ESPARR
262 40 6173 ALVAREZ Andres ALE-2  R.ELISENDA
263 41 7408 TUBAU Ot ALE-2 VILANO
Exclos 264 6069 MARTINEZ Albert CASTDF
Exclos 265 6740 GONZALEZ David ESPARR
Exclos 266 7157 FERNANDEZ Xavier CTLLAR
Exclés 267 4957 VIU Daniel HORTA
Exclos 268 6725 PEICHL Florian Tobias CASTDF
Exclos 269 6188 GRAU Aleix CONGRE
Exclos 270 7124 GIL Pau SALLEN
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Baixa def. 300
Baixa def. 301
Baixa def. 302
Baixa def. 303
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6956 PORTELLA Lorien \Y/[W:\\[e]
6970 AMOR Miguel Angel ESPARR
6464 MENINO Pau BADALO
5264 BALLESTER Clara FALCO
6250 HENDERSON Erik Jordi R.ELISENDA
6254 MARTIN Daniel S.CELO
6935 CONSUL Jaume CTLLAR
7123 NAVARRO Carlos SALLEN
6387 GONZALEZ Arnau LLUISO
7128 ESCOFET Pau VILANO
7243 HUETE Daniel OLESA
6365 SERRA Aina LLUISO
6851 MARCA Joan CONGRE
6816 VENTURA Eduard S.CUGA
6357 CIUDAD David CARDED
7067 AROMI Anna CARDED
6758 MARQUEZ Pau HOSPI
7098 SANCHEZ Alex S.CELO
7289 VICENTE Adria S.CUGA
7287 GATTEGNO Sandro S.CUGA
7288 TEJEDOR Bernat S.CUGA
6336 VILANOVA Roger LLUISO
5699 SEGUES Albert ESPARR
6749 SICART Alex CONGRE
4937 RAMOS Carles MOLLET
3360 MASIP Joan IGUALA
4466 ROVIRA Juli VICTT
6155 HARO Samuel CALEL
5406 VELEZ Gerard IGUALA
6945 CORTES Adrian BADALO
6786 MAS Marc BADALO
5279 MALOFEEV Nikita CALEL
7054 ROSARIO Pol CARDED
7250 AVILA Santiago BADALO
5037 GOMIS Pau Llac \len)
6551 FERNANDEZ Naia MATARO

Nota:

Els jugadors entre dos nivells pugen o baixen de nivell en funcié del ranking respecte
els jugadors del nivell superior o inferior, no inscripcions i possibles incorporacions de
nous jugadors a nivells superiors si el comité de competicié (CC) ho creu oporta.

En cap cas el CC afegira directament un jugador al nivell A

No es pot pujar dues categories en una mateixa jornada

En cas de moltes baixes en un nivell, el CC realitzara els canvis que cregui més
oportuns per no desvirtuar la competicio

L'dltim nivell es podra subdividir en més subnivells

Calcul ranking
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CG = Coeficient nivell fase grups
CP = Coeficient nivell fase playoff
PJ = Partits jugats al grup

PG = Partits guanyats al grup

CG=A->512,B->256,C->128,D->64,E->32,F->16,G->8,H->4,1->2,]->1
CP = 1r ->CG*2,5, 2n -> CG*2, 3rs -> CG*1,5, 5ns -> CG*1, 9ns -> CG/2

Punts Individual=(CG*PG*5/PJ+PJ+CG+CP)/10

BJ = Baixa justificada (+coeficient nivell)/10

BN = Baixa no comunicada (-2*coeficient nivell)/10

BC = Baixa comunicada (0 punts)

NI = No inscrits a la jornada i si a anterior/s (0 punts)/10

Pl = Presentaci6 incorrecta com arribar després sorteig, ... (+coeficient nivell)/10

Les baixes no comunicades sén aquelles baixes de jugadors que la RTB/organitzacid
s'assabenta en el moment de fer el control de jugadors just abans de fer el sorteig.

Les baixes comunicades s6n aquelles baixes de jugadors que la RTB ha rebut per e-mail
després del tancament de les inscripcions i abans de l'inici del control de jugadors.

La baixa justificada és un comunicat metge ...
que justifiqui clarament la no presentacié al campionat.

3 baixes no comunicades o 4 baixes comunicades d’un jugador implicara I’exclusié de la competicié
(per computar BC, una BN es considerara com a 2 BC).

Les baixes justificades (BJ) comunicades després d’haver sortit la classificacié de la jornada
no implicara necessariament, si ha baixat de nivell, la recuperacié del nivell perdut. Si tindra els punts
minim del nivell (com fins ara).



